
 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ    17/9/2020 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ           Αριθμ.Απόφ.:      308    

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

            

Ταχ.Δ/νση:Ζευγολατιό             

Ταχ.Κώδικας: 20001      

Πληροφορίες: Αικ. Μασούρη                                    

Τηλέφωνο: 2741360520       

 

 

                                                         Απόφαση  308  /2020               

 

 

Ο Δήμαρχος Βέλου-Βόχας Ν. Κορινθίας 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 ΄΄Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης΄΄ περί πρόσθε-
των αρμοδιοτήτων Δήμων 

2. Το έκτακτο Δελτίο Καιρού της ΕΜΥ  
3. Το από 17/9/2020 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ έγγραφο της Πολιτικής Προστασίας για λήψη επι-

πλέον πρόσθετων μέτρων πρόληψης και ετοιμότητας  
4. Για προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών 

 
 

 

Αποφασίζει  
 
Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων του Δήμου Βέλου Βόχας , την 
Παρασκευή 18 Σεπτεμβρίου 2020, για προληπτικούς λόγους ασφάλειας των μαθητών, λό-
γω των επικείμενων έντονων καιρικών φαινομένων, που πιθανόν να επηρεάσουν και τον 
Δήμο Βέλου Βόχας. 

 

 

 

Ο Δήμαρχος Βέλου Βόχας 

 

Αννίβας Παπακυριάκος 

Κοιν/ση:  

-Α΄θμια Εκπαίδευση Ν. Κορινθίας 

-Σχολικές Μονάδες Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

  Δήμου Βέλου Βόχας 




